[MocTynneHus nono | 2017

MocTynneHunA Ha pacyeTHbI cueT cbepbaHKa

52689 | 03.07.2017 7000 | Myxor BB

03.07.2017 500,00 Vimbum BA mp1st Arvmmesoit Kern asipecHast TOMOIIb
03.07.2017 635,70 TepMMHaI ITarenTst [TepMcKoTo A€TCKOTO OHKOIIEHTPA aZipecHasi IIOMOIIIb
03.07.2017 2950,00 ®wmmonosa I1B ITarmenTst ITepMcKoro geTCKOro OHKOLIEHTpa agipecHasi IIOMOIIb
03.07.2017 4850,00 cembsa CommkaMck ITarenTst ITepMckoro geTcKoro OHKOLIEHTpa ajipecHasi IIOMOIIIb
03.07.2017 21850,00 cembs CommkaMcK ITarenTs! [TepMcKOTO AETCKOTO OHKOIIEHTPA ampecHas IIOMOIITb
04.07.2017 10300,00 cemps ITymkmaa 80 ITarenTst ITepMckoro geTcKoro OHKOLIEHTpa ajipecHas IIOMOIIIb
04.07.2017 0,19 JIn A ITarenTs! [TlepMcKOTO AETCKOTO OHKOIIEHTPA ampecHas IIOMOIITb
04.07.2017 10000,00 JIonrmakos BM 11 Cerpsauesovt Kcromm ajipecHas IIOMOIIIb
06.07.2017 500,00 ©GraroTBopmMTEIIH i Armrresovi JKexHu ampecHas IIOMOIITb
06.07.2017 4000,00 ITamoBa Ombra AmekcaHOpPOBHA it ArmrreBovi JKeHu afipecHasi IIOMOIIIb
07.07.2017 500,00 BsurerxkaumHa BA w1 Armrireson JKeHm ajfipecHasi IIOMOIIIb
07.07.2017 500,00 ©GraroTBOpMTEIIH w1t Armriiesont JKeHn afipecHasi IIOMOIIIb
07.07.2017 4600,00 CEMDSI ceTb MarasmHOB (K2III- ITarenTst ITepMckoro geTcKOro OHKOILIEHTpa ajipecHasi IIOMOIIIb
KyOBI)

07.07.2017 5108,70 Bo3BpaT GOrwiersl CariMIp30€eB Bosspar > OmsieTos aZipecHasi IIOMOIIb
07.07.2017 5108,70 Bo3BpaT OwieTsl CariMMp30€eB Bosspar g, OmteTos ajipecHasi IIOMOIIIb
10.07.2017 0,35 OaroTBopuUTEIIH ITauyenTst IlepMcKOro IeTCKOro OHKOLIEHTpa aZipecHasi IIOMOIIb
10.07.2017 200,00 Tepnera Cepreut lBanoBua ITarenTst ITepMckoro geTcKOro OHKOILIEHTpa ajipecHasi IIOMOIIIb
10.07.2017 500,00 WBauos CC TTaupenTst IlepMcKOro IeTCKOro OHKOLIEHTpa ajipecHasi IIOMOIIIb
10.07.2017 2689,50 TepMMHaI ITarenTst ITlepMcKoro meTcKOro OHKOIIEHTpa aKuys AMKap

11.07.2017 70,00 Myxux BB ITarenTst ITepMckoro geTCKOro OHKOLIEHTpa ajfipecHasi IIOMOIIIb
12.07.2017 0,20 JIn I ITaupenTst IlepMcKOro IeTCKOro OHKOLIEHTpa aJipecHas IIOMOIIIb
14.07.2017 0,36 OaroTBOpUTEIIH ITarenTst [lepMckoro geTcKoro OHKOILIEHTpa afipecHasi IIOMOIIIb
14.07.2017 200,00 Epmosa V1B qvist CrapvikoBoit JTeHpl ajIpecHast IIOMOII[b
14.07.2017 200,00 Epmiosa 1B st bapeOvmon Carm afipecHasi IIOMOIIIb
14.07.2017 500,00 Kymmkosa BH ITaumenTst IlepMcKOTo 1€TCKOro OHKOLIEHTpa aJipecHas IIOMOIIIb
14.07.2017 30000,00 Kwubamosa HI' TTaupenTs! IlepMcKOTo 1€TCKOT0 OHKOLIEHTpa aZipecHasi IIOMOIIIb
17.07.2017 1,51 JIn I [TarenTst [TepMcKkoTo geTCKOTro OHKOIIEHTpaA aJipecHas IIOMOIIb
18.07.2017 4000,00 aykiyoH TTaupenTs! IlepMcKOTo I€TCKOTO OHKOLIEHTPA aZipecHasi IIOMOIIIb
19.07.2017 0,01 JIm N [TarenTst [TepMcKkoTo geTCKOTro OHKOIIEHTpaA aJipecHas IIOMOIIb



[MocTynneHus nono | 2017

a1
'~

N
(=)}

N
<)

W
S

| 878303
| 450393
| 578885 |
| 368351
| 623860
| 411229
| 411229
| 411229
| 411229
| 559
| 7184
| 777
| 7492
| 7417
| 872636
| 930041
| 54
]
| 928740
| 688220
T
| 902862
| 69156
| 544169
| 538549
| 662214
| 2]
| 30
| 834
]

19.07.2017
20.07.2017
20.07.2017
20.07.2017
20.07.2017
20.07.2017
20.07.2017
20.07.2017
20.07.2017
21.07.2017
22.07.2017
22.07.2017
22.07.2017
22.07.2017
24.07.2017
25.07.2017
25.07.2017
25.07.2017
26.07.2017
26.07.2017
26.07.2017
27.07.2017
28.07.2017
28.07.2017
31.07.2017
31.07.2017
31.07.2017
31.07.2017
31.07.2017
31.07.2017
UTOIro

200,00
0,04
100,00
293,40
500,00
2030,00
3250,00
1860,00
5980,00
21896,27
3050,00
3260,00
5150,00
19960,00
3000,00
10779,00
3000,00
15000,00
130,00
782,40
8350,00
70,00
1000,00
1650,00
100,00
500,00
3131,00
3163,00
7929,00
15296,00

251245,33

XaHpapssiHoBa OA

JIn I

Hockosa HB

TepMUHaJI
OrraroTBopuUTeH

Cewmpbst YepHsIITeBcKoro 23
cembs LlemmaHasg 112
ceMbs Jlenvma 60

ceMmbst Cubupckas 50

CMC 7715

ak1s [leHb ceMbl

bb®

Lb®

Lb®

I'ynses CA

Cembs bepesavikm

OO0 6reck

Perara (ayKIoH KapTMHBI)
3abonoTHbix [Inarna MajvkoBHa
TepMWUHaJI

cembst Mupa 41

Myxux BB

ITpockypsaxos [TA

Omoua A

Msxmmzaa MB
OJraroTBOpMTEIIH

UIT Moxpuackuin CB

VIIT MoxpwuHackmn CB
OO0 Codur

VIIT MoxpwuHckmn CB

ITarenTst [TepMcKoTo AeTCKOrO0 OHKOIIEHTpA
ITarenTst [TepMcKoTo ATCKOTO OHKOIIEHTPA
ITarenTs! [TepMckoTo AeTCKOr0 OHKOIIEHTPA
ITarenTst [TepMcKoTo AeTCKOTO OHKOIIEHTPA
ITarenTs! [TepMcKoTo AETCKOTO OHKOIIEHTPA
ITarenTst [TepMcKoTo AeTCKOTO OHKOIIEHTPA
TTaumenTs! IlepMcKOro I€TCKOro OHKOLIEHTPa
ITarenTst ITepMckoro geTcKoro OHKOLIEHTpa
ITarenTst [TepMcKOTO AETCKOTO OHKOIIEHTPA
ITarenTst ITepMckoro geTcKoro oHKOILIEHTpa
ITarenTst [TepMcKOTO AETCKOTO OHKOIIEHTPA
w1 Armrireson JKeHm

it ArmrreBovi JKeHu

st ArmrreBovi JKerHn

w1 Armrireson JKeHm

ITarenTst [TlepMcKOTO HETCKOTO OHKOIIEHTPA
ITarenTst ITepMckoro geTcKoro OHKOILIEHTpa
st CrapykoBov JleHbl

w1 Armriireson JKeHm

111 CtapukoBon JIeHbl

ITauyenTst IlepMcKOro IeTCKOro OHKOLIEHTpa
ITarenTst ITepMckoro geTcKoro oHKOILEHTpa
TTaupenTs! IlepMcKOTo IeTCKOro OHKOLIEHTpa
SImyik BommeOHmKa [Tanmnm FOpa
TTaupenTs! IlepMcKOTo I€TCKOro OHKOLIEHTpa
ITarmmenTst [TepMcKOTO AETCKOTO OHKOILIEHTPA
st bapeOvmon Carm

1t Cerpsavesovt Kcrormm

st bapeOvmon Carm

i CrapukoBo JIeHbl

ITarenTst [TepMmckoro geTCKOro OHKOILIEHTPa

a/IpecHasi IIOMOIIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
a/TpecHast IIOMOIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
a/TpecHast IIOMOIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
a/TpecHast IIOMOIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
a/IpecHasi ITOMOIIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
a/IpecHasi ITOMOIIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
a/IpecHasi ITOMOIIIb
ajipecHast IIOMOIITb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
aJTpecHast IIOMOIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
aJTpecHast IIOMOIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
aJTpecHast IIOMOIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
aJTpecHast IIOMOIIb
aIpecHasi IIOMOIIb
a/TpecHast IIOMOIIb
aJTpecHast IIOMOIIb
apecHasi TIOMOIIb
aJTpecHast IIOMOIIb
apecHasi TIOMOIIb
aJTpecHast IIOMOIIb
apecHasi IIOMOIIIb



[TocTynneHusa unwonb | 2017

MocTynneHunA Ha pacyeTHbI cyeT BUHbaHKa

CymmMa, pyo. bsrarorBopurenn Ha3HaueHne 11o>XepTBOBaHMsA ITpoekT

05.07.2017 288,30 IIbstrikosa Asichmst mp1st Arvmmesoit Kenn AnipecHasi iomo1Tp
10.07.2017 96,10 bapebura VMpwuaa s bapeOvHO AjtekcaHApEI AppecHast TTOMOIIIb
10.07.2017 96,10 JTsumma T mp1st Arvmmesoit Kern AnpecHasi IomoITp
10.07.2017 480,50 bormarosa s s bapeOvHO AjtekcaHAphI AppecHasi IIOMOIIIb
10.07.2017 480,50 borganosa KOs 11 Cerpsauesovt Kcromm AppecHas IIOMOIIb
10.07.2017 1442,00 Hwukonaesa Bepa 11 Cerpsauesovt Kcromm AppecHasi ITOMOIIIb
10.07.2017 1442,00 Hwukomnaesa Bepa s bapeOwHO AJtekcaHApBI AnpecHas IIOMOIITb
11.07.2017 48,05 byxkasosa 3051 st BapeOvmHO AjtekcaHAPEI AnpecHast ITOMOITb
11.07.2017 96,10 Hypeesa I'yimpHapa TTanyeHTBI IETCKOTO OHKOLIEHTpa AnpecHas IIOMOIIb
12.07.2017 288,30 Xaxankmua TatbsaHa TUIS ATWIIIEBOV XXeHW AppecHasi ITOMOIIIb
13.07.2017 192,20 IIlaToBa Kcenwst ITareHTHI TETCKOTO OHKOIIEHTPA AnpecHas IIOMOIIb
14.07.2017 192,20 Mypamosa 1B TTanyieHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa AppecHasi IIOMOIIb
14.07.2017 288,30 bonmapenko AB s bapeOvHO AjtekcaHAPEI AnpecHas IIOMOIIb
14.07.2017 96,10 Kecnep JIapuca TTanyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa AppecHasi IIOMOIIIb
17.07.2017 96,10 O6opwmaa Hatames st bapeOvHO AjtekcaHAPEI AnpecHas IIOMOIIb
17.07.2017 96,10 O6Gopwmaa Hatasps i CeipBaueBont Kcromim AppecHasi IIOMOIIb
17.07.2017 96,10 O6Gopwmaa Hatamps 111 Ctapukoson JIeHbl AnpecHas IIOMOIIb
19.07.2017 3000,00 baryesa M®d braroTsopuTebHOe OXepTBOBaHVE YcraBHbIe eI
20.07.2017 7500,00 KOPTPOC (Borreit6oir) TTaIeHTH IeTCKOrO OHKOT[EHTpA PeaGvumirarmoHHast
cMeHa
24.07.2017 15000,00 Tasmpom rasopacmopenereHue TTatyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa PeabwmrarimorHast
ITep™mb (BosIETIOOMT) CcMeHa
118 25.07.2017 7500,00 IIT1O IIMY (BosteriOoir) [TaryieHTBI IETCKOrO OHKOIIEHTPa PeabwimranmonHas
CMeHa
ikl 25.07.2017 7500,00 mpod.opr. CUBYP-XUMITPO®D ITarieHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA PeabvotmTanonHas
(Borertbo) CcMeHa
26.07.2017 961,00 Casuu CBemiaHa s CerpBaueBont Kcromim AnpecHas IIOMOIIb
26.07.2017 480,50 C.HypmyxameTosa s bapeOvHO AJtekcaHApBI AppecHasi TOMOIIIb
31.07.2017 3844,00 Onuruos M mp1st BapeGuHovt ArieKcaHzpet AnipecHasi Iomo1p
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ORI 31.07.2017 192,20 ®eduosa Enena ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA AnpecHas IIOMOIITb

8L072017 19220 CxocepexanHB.  wmiCrapuosort/lemst  AppecHainowomp

92465 31.07.2017 192,20 Ckoceipckas H.B. 11 Cerpsavesov Kcrommm AppecHas IIOMOIIb
7(3| 31.07.2017 7500,00 mpod.opr. AO IT3CII (Bostertborr) ITanyeHTBI JETCKOrO OHKOIIEHTpa Peabwinranmontas




